
Seznam knih - katalog everbis.cz

Zelený zvon

Autor ISBN Název
#CHYBA VSTUPNI POLE NEEXISTUJE#
#CHYBA VSTUPNI POLE NEEXISTUJE#
#CHYBA VSTUPNI POLE NEEXISTUJE#
34°50° Vysoké Mýto

9788074761621 Antropologie smyslů / Jan Horský, Lenka Martinec Nováková, Vít Pokorný (eds.)
9788026424956 Bylinková první pomoc / sestavil Martin Ježek ; obálka a ilustrace: Barbara Gyönyör
9788073874087 Cesty přesažení ega : transpersonální vize / editoři Roger Walsh a Frances

Vaughanová ; přeložil Václav Petr
9788026217077 Dítě traumatizované v blízkých vztazích : manuál pro profesionály a rodiny / Oldřich

Matoušek (ed.)
9788020433404 Emoce v medicíně II a III : emoce v životním cyklu člověka : úzkost, stres a životní styl /

Richard Rokyta, Cyril Höschl (eds.)
9788090502413 Krize duchovního vývoje : když se osobní transformace promění v krizi / sestavili

Stanislav a Christina Grofovi ; překlad Lubor Kysučan
9788073903848 Milostné dopisy slavných mužů / přeložila: Zuzana Havlíčková
9788074701092 Paměť a trauma pohledem humanitních věd : komentovaná antologie teoretických textů

/ Alexander Kratochvil (ed.) ; texty přeložili Lucie Antošíková, Jakub Flanderka, Zdeněk
Hrbata, Světlana Ondroušková, Stefan Segi, Václav Smyčka a Jiří Soukup

9788073528843 Pružný podle Pilates : být fit a zdráv bez námahy / [překlad Drvota Tomáš]
807254750x Psychosomatický přístup k člověku / Jiří Růžička (ed.)

The Wiley-Blackwell handbook of transpersonal psychology [edited by] Harris L.
Friedman, Glenn Hartelius.

8072812793 Tibetská kniha mrtvých : Bardo thedol : velké osvobození nasloucháním v bardu / Guru
Rinpoče podle Karmalingpy ; překlad z tibetštiny a komentář Francesca Fremantle &
Chögyam Trungpa ; [z anglického originálu ... přeložil Miloslav Korbelík]

9788075530349 Transpersonální myšlení v psychologii a psychoterapii : výbor textů / Petr Winkler,
Michael Vančura (eds.)

9788074651083 Tělo : čichat, česat, hmatat, propichovat, řezat / Martin Soukup (ed.) ... [et al.]
9788087378472 Vizuální antropologie : kultura žitá a viděná / David Čeněk, Tereza Porybná (eds.)
8085349388 Šamanismus. I, Rozšířená vize reality / sestavila Shirley Nicholson

Ajaya, 9788090433304 Léčení duše : sjednocující pohled psychoterapie Východu a Západu / Svámí Adžaja ; [z
anglického originálu ... přeložily Helena Tučková a Ludmila Obdržálková]

Aldort, Naomi 9788072522873 Vychováváme děti a rosteme s nimi / Naomi Aldortová ; [z anglického originálu ...
přeložila Eva Sedláčková]

Alix, Jean-Claude, 9788074240829 Jde o budoucnost bez rakoviny : klíč k dlouhému životu / Jean-Claude Alix ; z
německého originálu Es geht um eine Zukunft ohne Krebs ... přeložil Rudolf Řežábek

Alix, Jean-Claude, 9788074240935 Jde o vaše kosti : bolesti zad a kloubů, osteoporóza / Jean-Claude Alix ; z německého
originálu Es geht um Ihre Knochen ... přeložil Tomáš Kurka

Alix, Jean-Claude, 9788074240782 Jde o vaše střevo : klíč k trvalému zdraví / Jean-Claude Alix ; z německého originálu Es
geht um Ihren Darm ... přeložila Doris Hrušová

Alix, Jean-Claude, 9788074240928 Jde o vaši krev : srdeční infarkt, mozková mrtvice, cukrovka, vysoký krevní tlak, náhlá
ztráta sluchu a mnoho dalšího... : jak všechno pochopit, vyvarovat se nemocí a vyléčit
se / Jean-Claude Alix ; z německého originálu Es geht um Ihr Blut ... přelo

Alix, Jean-Claude, 9788074240638 Jde o váš život : srovnání medicíny a přírodního léčitelství / Jean-Claude Alix ; [z
německého originálu ... přeložil Jiří Vodvárko]

Allender, Dan, 9788075535184 Léčba zraněného srdce : bolest ze sexuálního zneužití a naděje na proměnu / Dan B.
Allender ; přeložil Daniel Micka

Allione, Tsultrim, 9788087249383 Pečuj o své démony : starobylá moudrost pro vyřešení vnitřního konfliktu / Tsultrim
Allione ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Adamcová]

Ancelin Schützenberger, Anne, 9788026218432 Bolest mých předků mě provází : transgenerační přenos v terapii / Anne Ancelin
Schützenberger ; z francouzského originálu Aïe, mes aïeux! přeložila Kateřina
Bodnárová

Armstrong, Karen, 8072037501 Krátká historie mýtu / Karen Armstrongová ; [přeložil Štěpán Kovařík]

- Page 1/17 -



Autor ISBN Název
Aïvanhov, Omraam Mikhaël, 9788090454927 Cesta ticha / Omraam Mikhaël Aïvanhov
Bardon, František, 808618353x Brána k opravdovému zasvěcení / František Bardon ; [přeložila Otilie Votavová]
Barthes, Roland, 808656973x Mytologie / Roland Barthes ; [výbor z francouzského originálu ... přeložil Josef Fulka]
Bateson, Gregory, 9788075301512 Ekologie mysli / Gregory Bateson ; překlad Pavel Černovský a Marek Kučera
Bays, Brandon 9788072813001 Cesta : praktický průvodce k uzdravení vašeho života a osvobození sebe sama /

Brandon Bays ; [z anglického originálu ... přeložila Pavla Kubešová]
Bays, Brandon 9788072813018 Cesta pro děti : talent, sebeúcta, láska, tvořivost, radost, humor : jak osvobodit zářící

potenciál vašeho dítěte / Brandon Bays ; [z anglického originálu ... přeložila Pavla
Kubešová]

Beattie, Melody, 8072056530 Přestaňte být závislí : jak přestat ovládat druhé, mít se rád a pečovat o sebe / Melody
Beattie ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Brázda]

Bennett, Bija 9788074360527 Emoční jóga : jak tělo může uzdravit mysl / Bija Bennettová ; přeložila Renata Rádha
Třešňáková

Berceli, David, 9788075002785 Revoluční metoda uvolňování traumatu : překonej své nejtěžší krize / David Berceli ;
přeložil Kamil Pinta

Berne, Eric, 9788026204862 Co řeknete, až pozdravíte : transakční analýza životních scénářů / Eric Berne ; [z
anglického originálu přeložili Ivana Machová a Josef Grumlík]

Berne, Eric, 9788073679927 Jak si lidé hrají / Eric Berne ; [z anglického originálu ... přeložila Gabriela Nová]
Berne, Eric, 9788026210894 Sex v lidském milování / Eric Berne ; z anglického originálu Sex in human loving

přeložil Rani Tolimat
Berne, Eric, 9788087171332 Transakční analýza v psychoterapii : klasická příručka k jejím základům / Eric Berne ; [z

angličtiny přeložila Adéla Hrušková]
Bernhardt, Klaus 9788026422075 Jak se navždy zbavit paniky, úzkosti a strachu / Klaus Bernhardt ; překlad: Anna

Breuerová
Bilbao, Álvaro, 9788081114762 Dětský mozek vysvětlený rodičům : jak můžete pomoct svému dítěti v rozvíjení jeho

rozumového a emočního potenciálu / Álvaro Bilbao ; ze španělského originálu El
cerebro del niño explicado a los padres přeložila Jana Bílková

Bilbao, Álvaro, 9788081116018 Pečujte o svůj mozek ...a zlepšíte svůj život : klíče k ochraně duše a ke zdravé mysli v
kterémkoli věku : udělejte si test zdraví svého mozku / Álvaro Bilbao ; ze španělského
originálu Cuida tu cerebro--- y mejora tu vida přeložila Jana Bílková

Bimbi-Dresp, Michaela 9788073525620 Velká kniha cvičení Pilates : původní cviky pro všechny úrovně zdatnosti / Michaela
Bimbi-Dresp ; [překlad Dagmar Steidlová]

Bly, Robert, 9788087529652 Král panna : o smíření mužského a ženského principu v nás / Robert Bly, Marion
Woodmanová ; přeložili Ondřej Fafejta a Kateřina Cardová

Boadella, David, 9788024741352 Biosyntéza : výbor z textů / David Boadella a kolektiv ; [přeložil Eliáš Škrdlant]
Boadella, David, 9788073872977 Biosyntéza : výběr z textů / Boadella, Frankel, Corrêa
Boadella, David, 9788075534521 Biosyntéza : zdroje a energie v terapii : výběr z textů / David Boadella a kol.
Boadella, David, 9788087580516 Wilhelm Reich: průkopník nového myšlení / David Boadella ; [z německého originálu ...

přeložil Petr Babka]
Boadella, David, 9788073876920 Životní proudy / David Boadella ; [z anglického originálu ... přeložil Oldřich Tegze]
Bobek, Miroslav 9788090767447 Doba koronavirová Miroslav Bobek, Václav Cílek, Karel Drbal, Jan Gojda, Martin Hála,

Anna Hogenová, Petr Holub, Radkin Honzák, Zdeněk Hostomský, Tereza Hronová,
Stanislav Komárek, Jan Konvalinka, Martina Viktorie Kopecká, Martina Leierová, Jan
Lipold

Bock, Petra, 9788073065201 Mindfuck : proč se sami sabotujeme a co proti tomu můžeme dělat / Petra Bocková ; [z
německého originálu ... přeložil Vladimír Čadský]

Bonheim, Jalaja. Kmenovost. Ego a konflikt
Borecký, Vladimír, 8072543717 Porozumění symbolu / Vladimír Borecký
Bourbeau, Lise, 9788081005756 Význam nemocí / Lise Bourbeau
Bowie, Fiona 9788073673789 Antropologie náboženství / Fiona Bowie ; [z anglického originálu ... přeložil Vladimír

Petkevič]
Brach, Tara, 9788073368777 Radikální přijetí : přijetí vašeho života srdcem Buddhy / Tara Brach ; předmluva Jack

Kornfield ; z anglického originálu Radical acceptance ... přeložila Kristýna Hájková
Bradshaw, John, 9788026213222 Návrat domů : jak pečovat o své vnitřní dítě / John Bradshaw ; z anglického originálu

Homecoming: reclaiming and championing your inner child přeložil Augustin Hebelka
Brantley, Jeffrey 9788026219958 Mindfulness pro uspěchané : 99 jednoduchých cvičení / Jeffrey Brantley, Wendy

Millstine ; z anglického originálu Five good minutes of mindfulness ... přeložila Viola
Somogyi

- Page 2/17 -



Autor ISBN Název
Brooks, Geraldine, 9788025900062 Stvořitelé a spasitelé / Geraldine Brooksová ; [přeložila Hana Zahradníková]
Brunton, Paul, 8090103960 Zápisky Paula Bruntona. (Svazek 3), Cvičení pro hledání ; Relaxace a ústraní : do

hloubky rozpracovaná druhá a třetí kategorie ze Zápisků
Brunton, Paul, 8085888149 Zápisky Paula Bruntona. Svazek 15, Pokročilá kontemplace. Mír ve vás / [z angličtiny

přeložila Růžena Formánková ... et al.]
Bryson, Bill, 9788076622371 Tělo : příručka pro uživatele / Bill Bryson ; přeložila Nela Knapová
Bstan-'dzin-rgya-mtsho, 9788086685830 Mosty k porozumění : rozhovory předních vědců s dalajlamou o zkoumání lidské mysli /

Jeremy W. Hayward a Francisco J. Varela ; [přeložil Michal Šašma]
Burdick, Debra 9781937661571 Mindfulness u dětí a dospívajících 154 technik a aktivit Debra Burdick ; z anglického

originálu Mindfulness Skills for Kids & Teens. A Workbook for Clinicians & Clients with
154 Tools, Techniques, Activities & Worksheets ... přeložily Marie Ocisková,

Butler, Jason A. 9788087171479 Archetypová psychoterapie : klinický odkaz Jamese Hillmana / Jason A. Butler ; z
angličtiny přeložili Kristina Černá, Jan Černý

Caldwell, Phoebe, 9788026218906 Intenzivní interakce a senzorická integrace : u osob s PAS / Phoebe Caldwell, Jane
Horwood ; z anglického originálu Using intensive interaction and sensory integration
přeložila Petra Diestlerová

Cameron, Julia, 9788087249031 Umělcova cesta : duchovní cesta k vyšší kreativitě / Julia Cameronová ; přeložili Libuše
a Luboš Trávníčkovi

Campbell, Joseph, 9788025719046 Síla mýtu / Joseph Campbell, Bill Moyers ; přeložil Miroslav Jindra
Campbell, Joseph, 9788025721841 Tisíc tváří hrdiny / Joseph Campbell ; přeložila Hana Antonínová
Chladová, Jana, 9788088429289 Já už nemůžu, paní učitelko : jak rozpoznat a řešit krizové situace ve škole / Jana

Březinová
Chopra, Deepak, Léčení těla a mysli / Deepak Chopra ; [z angl. přel. Květa Jelínková]
Cichá, Martina, 9788073878160 Integrální antropologie / Martina Cichá a kolektiv
Clear, James 9788075550972 Atomové návyky : jak si budovat dobré návyky a zbavovat se těch špatných / James

Clear ; překlad Aleš Drobek
Coelho, Paulo, 9788025712443 Nevěra / Paulo Coelho ; [přeložil Jindřich Vacek]
Coelho, Paulo, 8072037552 Rukověť bojovníka světla / Paulo Coelho ; [přeložila Pavla Lidmilová]
Corkhill, Melissa 9788026425717 Přírodní léčení / Melissa Corkhill ; překlad: Hana Škapová
Corneau, Guy 9788026204022 Anatomie lásky : vztahy otec - dcera, matka - syn a jejich vliv na budoucí partnerské

vztahy / Guy Corneau ; [z francouzského originálu ... přeložila Miroslava Camutaliová]
Cunningham, Scott, 9788073369224 Magická aromaterapie : síla vůně / Scott Cunningham ; z anglického originálu Magical

aromatherapy ... přeložil Michal Smolka
Dahlke, Rüdiger, 807336381x Etikoterapie srdce : řeč srdce jako šance / Ruediger Dahlke ; [z německého originálu ...

přeložil Miroslav Hubáček]
Dahlke, Rüdiger, 9788026412090 Když tělo bojuje s duší : duševní vzorce na pozadí infekcí, alergií, hyperaktivity a

problémů s očkováním / Ruediger Dahlke ; překlad: Dagmar Sklenářová
Dahlke, Rüdiger, 9788026403692 Nemoc jako symbol : [příručka pro výklad příznaků psychosomatických chorob a jejich

řešení] / Ruediger Dahlke ; [překlad Zdeněk Dan]
Dahlke, Rüdiger, 9788026403685 Nemoc jako řeč duše : [význam a naděje chorobopisů] / Ruediger Dahlke ; [překlad

Dagmar Sklenářová]
Dahlke, Rüdiger, 9788073366308 Nemoc jako řeč dětské duše : výklad a interpretace dětských chorobopisů a jejich

celostní ošetřování / Ruediger Dahlke, Vera Kaesemann ; [z němčiny přeložil Miroslav
Hubáček]

Dahlke, Rüdiger, 8024208946 Očista těla i duše / Ruediger Dahlke, Doris Ehrenbergerová ; [přeložila Jarmila
Doubravová]

Dahlke, Rüdiger, 9788026403555 Princip stínu : smíření s naší temnou stránkou / Ruediger Dahlke ; [překlad Andrea
Platznerová, Izabela Platznerová]

Dahlke, Rüdiger, 8024903806 Čím onemocněl svět? : moderní mýty ohrožují naši budoucnost / Ruediger Dahlke ; [z
německého originálu ... přeložil Jiří Pondělíček]

Dahlke, Rüdiger, 9788026416319 Životní krize jako vývojové šance / Ruediger Dahlke ; překlad: Eduard Světlík
Danilov, Igor‘ Michajlovič 9788090479678 Osteochondróza pro profesionálního pacienta / I.M. Danilov ; z ruského originálu

Osteochondroz dlja professional'nogo pacienta přeložila Hana Duffková
Davis, Joann, 9788024227764 Kniha Pastýřova : příběh jedné prosté modlitby a jak změnila svět / zaznamenáno

Písařem ; objevila Joann Davisová ; ilustroval Sudi Mccollum ; [přeložil Aleš
Kolodrubec]

De Shazer, Steve, 9788026206804 Zázračná otázka : krátká terapie zaměřená na řešení / Steve De Shazer, Yvonne Dolan
a kol. ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Fafejta]

- Page 3/17 -



Autor ISBN Název
Deida, David, 9788073705176 Cesta nespoutané ženy : průvodce ženy světem mužů, sexu a nejhlubších rozkoší

lásky / David Deida ; z anglického originálu Dear lover přeložila Lenka Fořtová
Deida, David, 9788073703417 Prostá pravda / David Deida ; [z anglického originálu ... přeložil Michal Strenk]
Deida, David, 9788073703967 Sex jako cesta k Bohu : probuzení jednoty ducha pomocí dvou těl / David Deida ; z

anglického originálu Finding God through sex přeložil Michal Strenk
Denemarková, Radka, 9788072949632 Příspěvek k dějinám radosti / Radka Denemarková
Dethlefsen, Thorwald, 9788073874490 Nemoc jako cesta / Thorwald Dethlefsen, Ruediger Dahlke ; [z německého originálu ...

přeložil Jiří Pondělíček]
Dethlefsen, Thorwald, 9788024228204 Osud jako šance / Thorwald Dethlefsen ; [z německého originálu ... přeložila Jarmila

Doubravová]
Dispenza, Joe, 9783945803271 Probuďte své božství : jak obyčejní lidé dělají neobyčejné věci / Joe Dispenza ; překlad:

Hana Hanosková
Dispenza, Joe, 9788075542953 Rozvíjejte svůj mozek : jak věda napomáhá změnit vaše myšlení / Joe Dispenza ; z

anglického originálu Evolve your brain: the science of changing your mind přeložila
Bronislava Grygová

Dispenza, Joe, 9788075540393 Vy jste placebo : na stavu mysli záleží / Joe Dispenza ; z anglického originálu You are
the placebo přeložila Bronislava Grygová

Dispenza, Joe, 9788072639700 Zbavte se zvyku být sami sebou : jak se zbavit starého způsobu myšlení a vytvořit si
novou mysl / Joe Dispenza ; z anglického originálu Breaking the habit of being yourself
přeložila Bronislava Grygová

Doerr, Anthony, 9788024367606 Jsou světla, která nevidíme / Anthony Doerr ; překlad Jakub Kalina
Dooley, Mike, 9788073065997 Žijte v souladu s vesmírem / Mike Dooley ; [z anglického originálu ... přeložila Olga

Neumanová]
Doucleff, Michaeleen 9788087950937 Tajemství přirozené výchovy : co nás tradiční kultury učí o výchově šťastných dětí /

Mihaeleen Doucleffová ; z anglického originálu Hunt, gather, parent ... přeložili Sabina
Poláková a Jan Bružeňák

Drijverová, Martina, 9788026612292 Jak se cítíš? : vlídné povídání o emocích pro malé děti / Martina Drijverová ; ilustrace
Vojtěch Otčenášek

Dubinová, Terezie, 9788087642191 Kořeny ženské spirituality : návrat a transformace starověké moudrosti / Terezie
Dubinová ; ilustrace Zuzana Kadlecová

Duhigg, Charles, 9788026500551 Síla zvyku : proč děláme, co děláme, a jak to změnit / Charles Duhigg ; [překlad
Zdeněk Beyer]

Eagleman, David, 9788026506638 Mozek : váš příběh / David Eagleman ; překlad: Petr Bokůvka
Edinger, Edward F., 8085880458 Já a archetyp : individuace a náboženská funkce psýché / Edward F. Edinger ; [z

angličtiny přeložil Michal Kalina]
Eger, Edith Eva, 9788072528851 Dar volby : 12 praktických lekcí, jak změnit svůj život / Edith Eva Egerová ; ve

spolupráci s Esmé Schwall Weigandovou ; přeložila Karina Matějů
Ekman, Paul, 9788087270813 Odhalené emoce : naučte se rozpoznávat výrazy tváře a pocity druhých / Paul Ekman ;

překlad Eva Nevrlá
Elgin, Duane, 9788090533417 Živý vesmír : kde jsme? - kdo jsme? - kam jdeme? / Duane Elgin ; předmluva Deepak

Chopra ; z anglického originálu The living universe ... přeložil Adam Havlín
Eliade, Mircea, 9788072983889 Mýtus o věčném návratu : archetypy a opakování / Mircea Eliade ; [z francouzského

originálu ... přeložila Eva Strebingerová]
Eliade, Mircea, 8072035894 Pojednání o dějinách náboženství / Mircea Eliade ; [přeložil Jindřich Vacek]
Emoto, Masaru, 9788073492236 Skrytá tajemství vody / Masaru Emoto ; [z anglického originálu ... přeložila Martina

Regnerová]
Epstein, Mark, 9788087171509 Trauma každodenního života : cesta k dosažení vnitřního klidu / Mark Epstein ; z

angličtiny přeložia Andrea Scheansová
Estés, Clarissa Pinkola, 9788075499929 Ženy, které běhaly s vlky : mýty a příběhy o archetypech divokých žen / Clarissa

Pinkola Estés ; z anglického originálu Women who run with wolves ... přeložila Hana
Halamová-Catalano

Ferré, Carl 9788073490744 Makrobiotika / Carl Ferré ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Nováková]
Fiennes, Maya, 9788072639045 Jóga pro skutečný život : metoda kundaliní / Maya Fiennes s Sheryl Garratt ; [z

anglického originálu ... přeložila Hana Hanosková]
Filliozat, Isabelle, 9788025625163 Co se to se mnou děje?. Moje emoce / Isabelle Filliozat, Virginie Limousin, Éric Veillé
Finando, Donna, 9788088395027 Spoušťové body a jejich odstraňování : návod k samoošetření = Trigger point / Donna

Finando ; z anglického originálu přeložila Martina Káňová
Ford, Debbie 9788020455307 Temná stránka hledačů světla / Debbie Fordová ; přeložila Marcela Nejedlá

- Page 4/17 -



Autor ISBN Název
Frankl, Viktor Emil, 9788027133574 O smyslu života : v každé krizi se skrývá příležitost / Viktor E. Frankl ; překlad Gabriela

Thöndlová
Frej, David, 9788072815104 Zdravé střevo : komplexní prevence a terapie trávicích a střevních potíží a onemocnění

/ David Frej, Jiří Kuchař
Frej, David, 9788072814923 Zánět : skrytý zabiják : příčiny, léčba, prevence / David Frej
Frej, David, 9788072812929 Ájurvéda : medicína zdraví a dlouhověkosti v praxi českého lékaře / David Frej
Fremantle, Francesca 8072812807 Zářivá prázdnota : průvodce Tibetskou knihou mrtvých / Francesca Fremantle ; přeložil

Miloslav Korbelík
Frey, Alexandra 9788027107810 Tady a teď : kreativní deník a průvodce světem mindfulness / Alexandra Freyová &

Autumn Tottonová ; přeložila Jana Ejemová
Friedl, Fritz, 9788072367443 Zákon rovnováhy : recept čínské medicíny na dlouhý život / Fritz Friedl ; [překlad

Michaela Váňová]
Fromm, Erich, 9788026215424 Anatomie lidské destruktivity : můžeme ovlivnit její podstatu a následky? / Erich Fromm

; z německého autorizovaného překladu Anatomie der menschlichen Destruktivität
přeložil Bedřich Placák

Fromm, Erich, 9788026208068 Umění milovat / Erich Fromm ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Vinař]
Fung, Jason 9788075550620 Kompletní průvodce půstem : jak léčit své tělo pomocí jednodenního i dlouhodobějšího

vynechání jídla / Jason Fung a Jimmy Moore ; překlad Lenka Marie Čapková
Fusi, Federica 9788027700981 Co je to mindfulness : knížka aktivit / ilustrace: Federica Fusi ; text: Chiara Piroddi
Gallegos, Eligio Stephen 9788087249369 Osobní totem : zvířecí imaginace, čakry a psychoterapie / Eligio Stephen Gallegos ; [z

třetího vydání anglického originálu ... přeložila Lenka Adamcová]
Gavin, Joyce 9788072099726 Pilates / Joyce Gavin ; [z němčiny přeložil Vladimír Čadský]
Gawain, Shakti, 9788073494513 Prožijte láskyplné vztahy : dosažení vyššího vědomí, zdraví a poznání sebe sama /

Shakti Gawain, Ginna Vucci ; překlad Adam Pumpr
Gerlichová, Markéta, 9788027028436 Hudba léčí : muzikoterapie pro každého / Markéta Gerlichová ; ilustrace Magdalena

Martinovská
Gillihan, Seth, 9788026432203 10 kroků ke zvládnutí psychické nepohody : sám sobě psychologem s kognitivně

behaviorální terapií / Seth J. Gillihan ; z anglického originálu Cognitive behavioral
therapy made simple přeložila Kateřina Trenzová

Goleman, Daniel, 9788073593346 Emoční inteligence / Daniel Goleman ; [z anglického originálu ... přeložila Markéta
Bílková]

Gordon, Alan 9788088407492 Život bez chronické bolesti : jak vystoupit z jejího začarovaného kruhu / Alan Gordon a
Alon Ziv ; překlad: Ivo Müller

Gordon, Thomas, 9788087580066 Výchova bez poražených : řešení konfliktů mezi rodiči a dětmi / Thomas Gordon
Goswami, Amit, 9788075540508 Kvantová kreativita : myslete kvantově, buďte kreativní / Amit Goswami ; z anglického

originálu The quantum creativity přeložil Petr Jochmann
Goswami, Amit, 9788072638901 Kvantový doktor : kvantový fyzik nás provádí zdravím a léčbou / Amit Goswami ; [z

anglického originálu ... přeložil Petr Jochman]
Gounelle, Laurent, 9788087950357 A objevíš poklad, který v tobě dřímá / Laurent Gounelle ; z francouzského originálu Et

tu trouveras le trésor qui dort en toi ... přeložila Sabina Poláková
Gounelle, Laurent, 9788087067727 Bůh chodí po světě vždycky inkognito / Laurent Gounelle ; [z francouzského originálu ...

přeložila Sabina Poláková]
Gounelle, Laurent, 9788087950128 Den, kdy jsem se naučil žít / Laurent Gounelle ; z francouzského originálu Le jour où j'ai

appris à vivre ... přeložila Sabina Poláková
Gounelle, Laurent, 9788087067147 Filozof, který nebyl moudrý / Laurent Gounelle ; [z francouzského originálu ... přeložila

Sabina Poláková]
Gounelle, Laurent, 9788087067901 Muž, který chtěl být šťastný / Laurent Gounelle ; [z francouzského originálu ... přeložil

Aleš Burget]
Greene, Liz, 8071785288 Životní cesta v zrcadle mýtů : mýtické příběhy jako inspirace pro život / Liz Green, Juliet

Sharman-Burke ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Loupová]
Greer, Mary K. 9788081112508 21 způsobů výkladu tarotové karty / Mary K. Greerová ; z anglického originálu 21 ways

to read a tarot card přeložila Mária Zinburgová
Grof, Stanislav, 8085206153 Dobrodružství sebeobjevování / Stanislav Grof ; z anglického originálu The adventure

of self-discovery ... přeložila Lenka Volavková
Grof, Stanislav, 9788025492154 Holotropní dýchání : nová cesta k sebeobjevování a léčení / Stanislav a Christina

Grofovi ; [přeložil Jaroslav Gorčák]
Grof, Stanislav, 9788072523597 Když se nemožné stane : [dobrodružství za hranicemi běžného vědomí] / Stanislav

Grof ; [z anglického originálu přeložila Jitka Badoučková]

- Page 5/17 -



Autor ISBN Název
Grof, Stanislav, 9788075303066 Knihy mrtvých : příručky pro žití i umírání / Stanislav Grof ; z anglického originálu Books

of the dead - manuals for living and dying ... přeložila Jitka Badoučková
Grof, Stanislav, 9788072524181 Kosmická hra / Stanislav Grof ; [z anglického originálu přeložil Pavel Stránský]
Grof, Stanislav, 9788025722145 Lidské vědomí a tajemství smrti / Stanislav Grof ; přeložila Jitka Badoučková
Grof, Stanislav, 9788086181837 Nové perspektivy v psychiatrii a psychologii : pozorování z moderního výzkumu vědomí

/ Stanislav Grof ; [přeložil Viktor Horák]
Grof, Stanislav, 9788025713105 Psychologie budoucnosti : poznatky a poučení z moderního výzkumu vědomí /

Stanislav Grof ; [přeložil Jaroslav Gorčák]
Grubert, Angelika 9788026218630 Hry pro zvládání emocí : pro děti 4-10 let / Angelika Grubert ; ilustrace Libor Drobný ; z

německého originálu Die 50 besten Spiele zur Selbstregulation přeložila Alena
Bezděková

Haag, Stefan 807296027x O druidských nápojích a čarodějném bejlí : léčivé a kouzelné byliny celého světa /
Stefan Haag ; [z německého originálu ... přeložila Vladimíra Daňková]

Hamilton, David R. 9788081002281 Mysl léčí tělo / David R. Hamilton ; [přeložil Martin Kuhn]
Hannah Beach Reclaiming our students Why children are more anxious, aggresive, and shut down

than ever
Hansen, Kathryn, 9788087950586 Jak můj mozek zvítězil nad bulimií : proč jsem byla bulimička, proč tradiční terapie

nefungují a jak jsem se uzdravila sama a jednou provždy / Kathryn Hansenová ; z
anglického originálu Brain over binge: Why I was bulimic, why conventional therapy di

Hanson, Rick 9788026219255 Okamžitá pomoc proti úzkosti : pomocí KBT, mindfulness a relaxace / Rick Hanson,
Matthew Mckay a kol. ; z anglického originálu The anxiety first aid kit přeložil Dan Liška

Hanson, Rick 9788026210887 Stačí jen málo : 52 způsobů, jak rozvíjet klid mysli pomocí neuropsychologie / Rick
Hanson ; z anglického originálu přeložil Ondřej Fafejta

Harari, Yuval N., 9788073356286 21 lekcí pro 21. století / Yuval Noah Harari ; z anglického originálu 21 lessons for the
21st century přeložila Zdena Gubalová

Harari, Yuval N., 9788073356286 Homo deus : stručné dějiny zítřka / Yuval Noah Harari ; z anglického originálu Homo
deus - a brief history of tomorrow přeložili Alexandr Tomský a Anna Pilátová

Harari, Yuval N., 9788073357641 Sapiens : stručné dějiny lidstva / Yuval Noah Harari ; z anglického originálu Sapiens
přeložila Anna Pilátová

Harris, Sam, 9788074381737 Spiritualita bez náboženství, aneb, Probuzení / Sam Harris ; přeložila Kateřina
Ctiborová

Harris, Thomas Anthony, 9788026216377 Já jsem OK, ty jsi OK : úvod do transakční analýzy / Thomas A. Harris ; z anglického
originálu I'm OK - you're OK přeložila Dana Burianová

Havelková, Darja, 8072542001 Shiatsu : cesta ke zdraví a spokojenosti / Darja Havelková ; [ilustrace Jiří Hlaváček]
Hawkins, David R., 9788073491949 Moc versus síla : skrytí určující činitelé lidského chování / David R. Hawkins ; [z

anglického originálu ... přeložila Jana Novotná]
Hawkins, David R., 9788090697928 Pravda versus nepravda : jak odlišit pravdu od nepravdy / David R. Hawkins
Hawkins, David R., 9788090697973 Vzestup po úrovních vědomí : schody k osvícení / David R. Hawkins
Hawkins, David R., 9788090697966 Vševidoucí já / David R. Hawkins
Hay, Louise L., 8072058789 Uzdrav své tělo : původ nemocí a metafyzický způsob, jak je překonat / Louise L. Hay ;

[z anglického originálu ... přeložil Zdík Dušek]
Heath, Chip, 9788026501282 Rozhodni se! : jak ve správný čas najít správné řešení / Chip Heath a Dan Heath ;

[překlad Jakub Ryšávka, Martin Fridrich]
Heller, Laurence, 9788073368364 Uzdravení vývojového traumatu : jak trauma v raném dětství ovlivňuje naši schopnost

seberegulace, vnímání sebe sama a schopnost navazovat vztahy / Laurence Heller,
Aline LaPierre ; z anglického originálu Healing developmental trauma ... přeložila Luc

Hellinger, Bert, 9788072548484 Rodinné konstelace : imperativy lásky / Bert Hellinger ; [z německého originálu ...
přeložila Kateřina Amiourová]

Hennessey, Gary 9788026214601 Mindfulness pro každý den malými kroky k velkýmj změnám Gary Hennessey ; z
anglického originálu The little mindfulness workbook přeložila Linda Bartošková

Herdman, Alan 9788073525828 Pilates : příručka / Alan Herdman
Hill, Napoleon, 9788073492779 Jak přelstít ďábla : tajemství svobody a úspěchu / Napoleon Hill ; anotováno Sharon

Lechter spolu s Nadací Napoleona Hilla ; [z anglického originálu ... přeložila Marcela
Halouzková]

Hillman, James, 9788087580394 Myšlení srdce a duše světa / James Hillman ; [z anglického vydání ... přeložili Ivo
Chmelař a Pavel Kostiuk]

Hillman, James, 9788026206194 Nářek mrtvých : psychologie po Jungově Červené knize / James Hillman, Sonu
Shamdasani ; [z anglického originálu přeložil Ondřej Fafejta]

- Page 6/17 -



Autor ISBN Název
Hirschi, Gertrud 8073360020 Jóga prstů : mudry - cvičení pro tělo i ducha / Gertrud Hirschi
Hlôška, Pavol 8073361604 Ájurvéda duše a těla : [ájurvédská cvičení, výživa a potraviny] / Pavol Hlôška
Hoffmann, Richard 9788026208945 Bioenergetická cvičení / R. Hoffmann, U. Gudat ; z německého originálu Bioenergetik

přeložil Jan Lorenc
Hollis, James, 9788087171066 Mytologémy : ztělesnění neviditelného světa / James Hollis ; [z angličtiny přeložil

Štěpán Kaňa]
Homolová, Andrea 9788090648906 Známe se celé věky, čili, Osudové vztahy / Andrea Homolová
Honzák, Radkin, I v nemoci si buď přítelem / Radin Honzák
Honzák, Radkin, I v nemoci si buď přítelem / Radin Honzák
Honzák, Radkin, 9788074299124 Psychosomatická prvouka / Radkin Honzák
Honzák, Radkin, 9788074923845 Čas psychopatů / Radkin Honzák, František Honzák
Horáček, Jiří, 9788076014145 Vědomí a realita : o mozku, duševní nemoci a společnosti / Jiří Horáček, Daniela

Drtinová
Hrabica, Miroslav, 9788090232273 Co nám tělo říká, aneb, Po stopách nemocí / Miroslav Hrabica
Hu, Barbora, 9788027117420 Polibek kobry : ženský aspekt v józe a tantře / Barbora Hu ; ilustrace Kateřina Žočková
Hu, Barbora, 9788026714880 Ásana jako symbol / Barbora Hu
Huarache Mamani, Hernán, 9788026718505 Cesta šamana : hledání podstaty ženské síly / Hernán Huarache Mamani ; překlad

Lucie Chaya Chvojková
Huarache Mamani, Hernán, 9788026704584 Hadí žena : hledání podstaty ženské síly / Hernán Huarache Mamani ; přeložila Lucie

Chvojková
Huarache Mamani, Hernán, 9788072465767 Kurandera : hledání podstaty ženské síly / Hernán Huarache Mamani ; [přeložila Lucie

Chvojková]
Hurdová, Eva 9788073675783 Hrajeme si s padákem : hry s padákem, stuhami a šátky / Eva Hurdová ; ilustrovala

Edita Plicková
Huxley, Aldous, 9788072871476 Brány vnímání ; Nebe a peklo / Aldous Huxley ; přeložili Milan Procházka a Jiří Plesnivý
Isacowitz, Rael, 9788026401216 Pilates anatomie : váš ilustrovaný průvodce cvičením na podložce / Rael Isacowitz,

Karen Clippinger ; [překlad Petra Žižlavská]
Jacobi, Jolande Psychologie C. G. Junga
Jandová, Lucie, 9788090836006 Koloběh života, rytmus srdce / Lucie Jandová & Lenka Čadová
Jasmuheen, Pránická výživa / Jasmuheen
Jelínek, Martin 9788090517806 Půst - cesta k dokonalosti / Martin Jelínek
Jensen, Frances E. 9788073901905 Mozek teenagera / Frances E. Jensen & Amy Ellis Nutt ; přeložil: Petr Štika
Jilík, Jiří, 9788026402848 Žítkovské čarování : pravdivý příběh žítkovských bohyní / Jiří Jilík
Jirák, Jan, 8071786977 Média a společnost : [stručný úvod do studia médií a mediální komunikace] / Jan Jirák,

Barbara Köpplová
Johnson, Susan M., 9788026213765 Držme se pevně : párová terapie zaměřená na emoce / Sue Johnson ; z anglického

originálu Hold me tight přeložila Pavla Le Roch
Johnston, Anita A. 9788087067338 Ženy, které jedí ve svitu Luny : jak mohou ženy proměnit svůj vztah k jídlu a vlastnímu

tělu prostřednictvím intuice, mýtů a prastarých příběhů / Anita Johnstonová ; [z
amerického originálu ... přeložila Zuzana Kovalíková]

Jonasson, Jonas, 9788087697177 Analfabetka, která uměla počítat / Jonas Jonasson ; přeložila Luisa Robovská
Jordánová, Zdeňka, 9788074390371 Moje peníze, aneb, Chudoba není ctnost, ale nemoc / Zdeňka Jordánová
Jordánová, Zdeňka, 9788074390333 Poznej svůj cíl / Zdeňka Jordánová
Judith, Anodea, 9788075002402 Tělo Východu, mysl Západu : psychologie a systém čaker jako cesta k sobě samému :

revidované vydání / Anodea Judith ; přeložila Lenka Kubelová
Jung, C. G., 0415267420 The Science of mythology essays on the myth of the divine child and the mysteries of

Eleusis C. G. Jung and C. Kerényi ; translated by R. F. C. Hull
Jung, Carl Gustav, 9788073369484 Kundaliní jóga a hlubinná psychologie : curyšské semináře z roku 1932 / Carl Gustav

Jung ; uspořádal Sonu Shamdasani ; překlad: Michal Šubrt
Jung, Carl Gustav, 9788090673120 Základní otázky analytické psychologie a psychoterapie v praxi / C.G. Jung ; z němčiny

přeložili Alena Bernášková, Kristina Černá, Jitka Škodová, Dagmar Traugottová, Ludvík
Běťák, Jan Černý, Jiří Dan, Karel Plocek

Jung, Carl Gustav, 9788026212591 Člověk a jeho symboly / C.G. Jung a Marie-Louise von Franz, Joseph L. Henderson,
Jolande Jacobi a Aniela Jaffé ; z anglického originálu Man and his symbols přeložil
Pavel Kolmačka

Jyoti 8086685640 Anděl zavolal mé jméno : příběh transformativní energie, která přebývá v těle / Jyoti ;
[předmluva Claudio Naranjo ; přeložili Michal Strenk a Michael Vančura]

- Page 7/17 -



Autor ISBN Název
Kabat-Zinn, Jon, 9788075550125 Život samá pohroma : jak čelit stresu, nemoci a bolesti pomocí moudrosti těla a mysli /

Jon Kabat-Zinn ; překlad Libor Válek
Kafka, Vladimír, 9788073593797 Minulost je mrtvá, život začal právě teď / Vladimír Kafka
Kafka, Vladimír, 9788072815036 Život naživo / Vladimír Kafka
Kalsched, Donald, 9788073678777 Vnitřní svět traumatu / Donald Kalsched ; [z anglického originálu ... přeložil Ivo Müller]
Kalweit, Holger, 8072812645 Dunkelterapie : léčba tmou a vize vnitřního světla / Holger Kalweit
Kalweit, Holger, 8072812122 Platonská kniha mrtvých : Eros, energie duše a život po životě / Holger Kalweit
Kampenhout, Daan van, 9788090376137 Obrazy duše : duše v šamanských rituálech a [rodinných] konstelacích / Daan van

Kampenhout ; [z anglického originálu ... přeložila Andrea Hasselbarthová]
Karlová, Jana, 9788074650765 Slavnosti a rituály jako zpráva o obrazu světa / Jana Karlová
Karlová, Jana, 9788074650765 Slavnosti a rituály jako zpráva o obrazu světa / Jana Karlová
Kast, Verena, 9788073677602 Hněv a jeho smysl : podněty k seberozvoji / Verena Kast
Kast, Verena, 8071788384 Otcové - dcery, matky - synové : práce s rodičovskými komplexy jako cesta k vlastní

identitě / Verena Kast ; [z německého originálu ... přeložil Petr Patočka]
Kaur, Rupi, 9788027701339 Home body : mé tělo, můj chrám / Rupi Kaur ; z anglického originálu Home body

přeložil Petr Teichmann
Kehoe, John, 9788087950654 Síla mysli : jak se naučit pracovat se svým vědomím a podvědomím / John Kehoe ; z

anglického originálu Mind power into the 21st century ... přeložila Michaela Martinová
Keltner, Tomáš, 9788090470828 The transformation of consciousness : the mystery of the cross / Tomáš Keltner ;

[translation Monika Tomíčková]
Keltner, Tomáš, 9788090470811 Transformace vědomí 2 : vyšší dívčí / Tomáš Keltner
Keltner, Tomáš, 9788087642214 Transformace vědomí : tajemství kříže / Tomáš Keltner ; [kresby Marie Keltnerová]
Kerényi, Karl, 808588013x Věda o mytologii / Karl Kerényi, Carl Gustav Jung ; [z anglické verze německého

originálu přeložili Kristina Černá a Jan Černý]
Kesner, Ladislav, 9788074851520 Trauma, tíseň, extáze, prázdnota : formule afektu a patosu 1900-2018 / Ladislav

Kesner
Keyes, Ken 8085213672 Základní kniha vyššího vědomí / Ken Keyes ; [z anglického originálu ... přeložil Jiří

Sobota]
Kirchhoff, Jochen, 9788086862699 Jinosvět : prostor, čas a vlastní já ve změněných stavech vědomí : (příspěvek k vnitřní

kosmologii) / Jochen Kirchhoff ; [z německého originálu ... přeložil Eduard Světlík]
Kirchner, Jiří, 9788025125625 Psychologie prožitku a dobrodružství : pro pedagogiku a psychoterapii / Jiří Kirchner
Klenková, Monika 9788073914370 Bolesti v kříži a Pilates Medical / Monika Klenková, Július Kazimír
Klepáčková, Olga 9788027110490 Trauma-informovaný přístup v sociální práci / Olga Klepáčková, Zuzana Krejčí, Martina

Černá
Klímová, Jarmila, 9788026082088 Proč (a jak) psychosomatika funguje? / Jarmila Klímová, Michaela Fialová
Klímová, Jarmila, 9788027001354 Psychosomatický dotek motýla / Jarmila Klímová
Kohanov, Linda 9788073702663 Tao koně : cesta ženy k uzdravení a transformaci / Linda Kohanov ; [z anglického

originálu ... přeložila Kateřina Lipinská]
Kolaříková, Lucie 9788026076889 Učebnice sebelásky / Lucie Kolaříková
Komárek, Stanislav, 9788025703434 Eseje o lidských duších a společnosti. I. / Stanislav Komárek
Komárek, Stanislav, 8020412875 Spasení těla : moc, nemoc a psychosomatika / Stanislav Komárek ; [ilustrace Karel

Stibral]
Kornfield, Jack, 9788072812769 Po extázi prádelna / Jack Kornfield ; [z anglického originálu ... přeložila Věra Klásková]
Koukolík, František, 8024612429 Sociální mozek / František Koukolík
Kozák, Jan, 9788090405066 Kořeny indoevropské duchovní tradice / Jan Kozák
Kratochvíl, Stanislav, 9788073676469 Manželská a párová terapie / Stanislav Kratochvíl
Krishnananda 9788087249109 Od iluzí k lásce : jak vystoupit ze starých vzorců v partnerských vztazích /

Krishnananda Trobe a Amana Trobe ; [z anglického originálu ... přeložila Andrea
Hässelbarthová]

Krishnananda 9788087249017 Probouzení zranitelnosti : cesta od strachu k lásce / Krishnananda Trobe a Amana
Trobe ; [z anglického originálního rukopisu ... přeložila Andrea Hässelbarthová]

Krohne, Horst, 9788073364878 Čakry a meridiány v duchovné léčbě / Horst Krohne
Krumlovská, Olga, 8090242804 Místa, která léčí : kde a jak čerpat energii / Olga Krumlovská
Král, Miloslav, 9788020415684 Věda a víra : (s vědou za hranice každodennosti) / Miloslav Král
Kuby, Clemens, 9788072814282 Mental healing : tajemství sebeléčení a uzdravení / Clemens Kuby ; přeložila Marcela

Mádrová

- Page 8/17 -



Autor ISBN Název
Kuby, Clemens, 8072811975 Na cestě do sousední dimenze : moje putování za léčiteli a šamany / Clemens Kuby ;

[z německého originálu ... přeložil Miloslav Korbelík]
Kumar, Ravindra, 8072812440 Kundalíní, aneb, Kniha o životě a smrti : brány k vyššímu vědomí / Ravindra Kumar,

Jytte Kumar Larsen ; z angličtiny přeložil Aleš Friedrich
Kužela, Ladislav, 9788081116087 Zdraví bez léků máte na dosah s pomocí střevních mikrobů / Ladislav Kužela, Zuzana

Čižmáriková ; ze slovenštiny přeložila Anna Brychtová
Kübler-Ross, Elisabeth, 9788074623271 Lekce života : o tajemstvích lidského bytí / Elisabeth Kübler-Rossová, David Kessler ;

[z anglického originálu ... přeložil Jiří Královec]
Kübler-Ross, Elisabeth, 9788026209119 O smrti a umírání : co by se lidé měli naučit od umírajících / Elisabeth Kübler-Ross ; z

anglického originálu přeložil Jiří Královec
Lammey, William C., 9788073363741 Karmický tarot : hledání osobní životní cesty / William C. Lammey ; [z anglického

originálu ... přeložila Daiana Krhutová]
Laughlin, Charles D. 9780980711165 Communing with the gods consciousness, culture and the dreaming brain by Charles

D. Laughlin
Lašťovička, Jan 9788087419236 Cesta ke Světlu : odkaz Břetislava Kafky z hlediska posledních věcí člověka / Jan

Lašťovička
Leblanc, Lise 9788027113958 Sebepéče pro pečující : průvodce vědomou péčí / Lise Leblanc ; překlad Veronika

Šilarová
Levenson, Hanna, 9788026210122 Krátká dynamická psychoterapie / Hanna Levenson ; přeložila Helena Hartlová
Levine, Peter A. 9788075004048 Léčba traumatu : program probuzení moudrosti těla / Peter A. Levine ; přeložil Kamil

Pinta
Levine, Peter A. 9788075004499 Němé zpovědi : jak se tělo zbavuje traumatu a obnovuje harmonii / Peter A. Levine ;

předmluva Gábor Maté ; přeložil Kamil Pinta
Levine, Peter A. 9788087249611 Prevence traumatu u dětí : průvodce k obnovení důvěry, vitality a odolnosti / Peter A.

Levine, Maggie Klineová ; [z anglického originálu ... přeložila Klára Meissnerová]
Levine, Peter A. 9788075002532 Trauma a paměť / Peter A. Levine ; přeložil Kamil Pinta
Levine, Peter A. 9788087249277 Trauma očima dítěte : probouzení obyčejného zázraku léčení : od raného dětství po

dospívání / Peter A. Levine, Maggie Klineová ; [z anglického originálu ... přeložila Klára
Meissnerová]

Lewis, C. S. 9788072552450 Velký rozvod nebe a pekla : fantastický autobusový výlet z pekla do nebe : vyhlídková
jízda pro některé, ale rozhodně ne pro všechny / C.S. Lewis ; [překlad Petr Verner,
Alena Švecová]

Lieberman, Daniel, 9788075550057 Příběh lidského těla : evoluce, zdraví a nemoci / Daniel E. Lieberman ; překlad Jaromír
Vicari

Lipsky, Laura van Dernoot 9788075005052 Provázení traumatem : každodenní průvodce péčí o sebe při péči o druhé / Laura van
Dernoot Lipsky s Connie Burkovou ; přeložila Petra Plašilová

Lipton, Bruce H., 9788075540522 Biologie víry : jak uvolnit sílu vědomí, hmoty a zázraků / Bruce H. Lipton ; z anglického
originálu přeložila Bronislava Grygová

Lipton, Bruce H., 9788072639489 Líbánkový efekt, aneb, Jak vytvořit nebe na zemi / Bruce H. Lipton ; z anglického
originálu The honeymoon effect ... přeložila Bronislava Grygová

Lipton, Bruce H., 9788072637546 Spontánní evoluce : naše pozitivní budoucnost a jak jí dosáhnout / Bruce H. Lipton,
Steve Bhaerman ; [z anglického originálu přeložila Bronislava Grygová]

Lisý, Petr, 9788090533462 Archetypová astrologie : vývoj astropsychologie od C.G. Junga k S. Grofovi / Petr Lisý
Loja, Radka 9788027122172 Emoce pod kontrolou : 5 kroků ke zvládání emocí / Radka Loja
Lowen, Alexander, 9788073671891 Bioenergetika : terapie duše pomocí práce s tělem / Alexander Lowen ; [z anglického

originálu ... přeložil Oldřich Tegze]
Lowen, Alexander, 9788026211853 Jazyk těla : tělesná dynamika charakterových struktur / Alexander Lowen ; přeložila

Hana Antonínová
Loyd, Alexander 9788073064884 Léčebný kód : jak za 6 minut vyléčit zdroj zdraví, úspěchu a vztahů / Alexander Loyd a

Ben Johnson ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Žlábková]
Lu, Henry C., 807336137x Čínský systém léčby potravinami : prevence a léčení / Henry C. Lu
Lugavere, Max, 9788075551795 Geniální potraviny : jídlem proti špatné náladě, únavě, mozkové mlze a demenci / Max

Lugavere & Paul Grewal ; překlad Helena Mirovská
Luther, Maggie 9788075543110 Vše o adrenální únavě : oživte svou energii, posilte imunitu, zlepšete koncentraci a žijte

šťastný život bez stresu / Maggie Luther ; z anglického originálu Everything guide to
adrenal fatigue přeložila Martina Brunnerová

Lysebeth, André van, Jóga / André van Lysebeth; z fr. orig. přel. Jaroslav Keliš

- Page 9/17 -



Autor ISBN Název
László, Ervin, 9788090533400 Revoluce vědomí : transatlantický dialog / Ervin László, Stanislav Grof, Peter Russell ;

předmluva Ken Wilber ; editor Ervin László ; [z anglického originálu ... přeložili Viktor
Horák, Jiří Zemánek a Petr Lisý]

László, Ervin, 9788074240294 Zkušenosti s akašou : věda a pole kosmické paměti / Ervin Laszlo ; [z anglického
originálu ... přeložili Jiří Melich a Jiří Vodvárko]

Lévi-Strauss, Claude, 9788024620985 Antropologie a problémy moderního světa / Claude Lévi-Strauss ; předmluvu napsal
Maurice Olender ; [z francouzského originálu ... přeložil a doslov napsal Josef Fulka]

Lévy, Bernard-Henri, 9788070172865 Virus, ze kterého šílíme / Bernard-Henri Lévy ; z francouzského originálu Ce virus qui
rend fou přeložila Jana Vymazalová

Límanová, Tereza, 9788025733035 Drzá, líná, neschopná / Tereza Límanová
Lípa, Jan, 9788087201350 Učení Fráni Drtikola : všemocná hadí síla / Jan Lípa
Macy, Joanna, 9788027110421 Aktivní naděje : jak čelit zmatku naší doby a nezbláznit se? / Joanna Macyová & Chris

Johnstone ; překlad Hana Bernardová
Mahariši, Ramana, 8085862611 Učení : vybrané výroky / Šrí Ramana Maharši ; uspořádal, přeložil a průvodními texty

opatřil Jiří Navrátil
Mareš, Jiří, 9788024730073 Posttraumatický rozvoj člověka / Jiří Mareš
Mark Wolynn Trauma - Nechtěné dědictví Jak nás formuje zděděné rodinné trauma a jak je překonat
Marvan, Tomáš 9788074651380 Vědomí a jeho teorie / Tomáš Marvan, Michal Polák
Maté, Gabor, 9788087917763 Když tělo řekne ne : jak stres souvisí s nemocemi / Gabor Maté ; překlad: Viktor Jurek
Maté, Gabor, 9788087917848 Mýtus normálnosti : trauma, nemoci a uzdravování v toxické kultuře / Gabor Maté s

Danielem Matém ; přeložil Viktor Jurek
Maté, Gabor, 9788087917657 Roztěkaná mysl : původ a léčení poruch pozornosti / Gabor Maté ; přeložil Viktor Jurek
Maté, Gabor, 9788087917626 V říši hladových duchů : blízká setkání se závislostí / Gabor Maté ; přeložil Viktor Jurek
McLaren, Karla 9788081113116 Řeč emocí : co se vám emoce snaží říct / Karla McLarenová ; z anglického originálu

The language of emotions ... přeložila Mária Zinburgová
McRaven, William H. 9780718188863 Make your bed : little things that can change your life ... and maybe the world / William

H. McRaven (U.S. Navy retired).
Meadows, Kenneth, 9788075003904 Šamanská zkušenost : praktický průvodce mimosmyslovým vnímáním / Kenneth

Meadows ; přeložila Mária Schwingerová
Medina, John, 9788026500155 Pravidla mozku : nejnovější vědecké poznatky pro úspěch v práci, doma i ve škole /

John Medina ; [překlad Romana Topiarzová, Jiří Fadrný]
Melchizedek, Drunvalo, 9788073490553 Prastaré tajemství Květu života : upravený přepis seminářů Květ života živě

přednesených před Matkou Zemí mezi roky 1985 a 1994. Svazek 1 / napsal a aktuální
informace doplnil Drunvalo Melchizedek ; [z anglického originálu ... přeložil Petr Kobza]

Melchizedek, Drunvalo, 9788073492045 Prastaré tajemství Květu života : upravený přepis seminářů Květu života živě
přednesených před Matkou Zemí mezi roky 1985 a 1994. Kniha 2 / napsal a o aktuální
informace doplnil Drunvalo Melchizedek ; [z anglického originálu ... přeložil Petr Kobza]

Metzner, Ralph, 9788073874452 Zelená psychologie / Ralph Metzner ; přeložil Luděk Louis Thompson Pober
Metzner, Ralph, 9788073874452 Zelená psychologie / Ralph Metzner ; přeložil Luděk Louis Thompson Pober
Michel, Katarina 9788073593513 Bachovy květové esence od A do Z : 38 esencí k harmonizaci těla i duše / Katarina

Michel
Mik, Jeannine 9788027124367 Maminko, nekřič! : jak zkrotit emoce a porozumět dětem / Jeannine Mik, Sandra

Teml-Jetter
Mikoška, Petr 9788074650758 Metadovednosti a (ne)vědomí v psychoterapii : fenomenologická studie podmínek

efektivního využívání psychoterapeutických technik / Petr Mikoška
Millman, Dan, 8072811533 Zákony Ducha : cesta k životnímu cíli / Dan Millman ; [z anglického originálu ... přeložila

Věra Pourová]
Mojay, Gabriel 8085993643 Aromaterapie pro léčení duše : jak obnovit emocionální a mentální rovnováhu pomocí

esenciálních olejů / Gabriel Mojay ; [překlad Jana Novotná]
Mokrejš, Antonín, 9788073872380 Erós jako téma Platónova myšlení / Antonín Mokrejš
Montanari, Massimo, 8071065609 Hlad a hojnost : dějiny stravování v Evropě / Massimo Montanari ; [z italského originálu

... přeložila Zora Jandová-Obstová]
Moody, Raymond A., 9788024229331 Doteky věčnosti : zkoumání zážitků sdílené smrti / Raymond A. Moody jr. a Paul Perry ;

[přeložila Vlasta Hesounová]
Moore, Margaret 9788026506393 Vyznejte se ve svých emocích a využijte je na maximum / Margaret Mooreová, Edward

Phillips, John Hanc ; překlad: Richard Skolek
Moore, Thomas, 9788026200727 Duše sexu : péče o život jako akt lásky / Thomas Moore ; [z anglického originálu ...

přeložil Ivo Müller]

- Page 10/17 -



Autor ISBN Název
Moore, Thomas, 9788026205265 Kniha o duši : pohled hlubinné psychologie a spirituálních tradic na problémy všedního

života / Thomas Moore ; s předmluvou Tomáše Halíka ; [z anglického originálu ...
přeložil Jan Jandourek]

Moore, Thomas, 9788073677824 Léčebná péče o duši : [průvodce procesem uzdravení celé osobnosti] / Thomas Moore
; [z anglického originálu ... přeložil Ivo Müller]

Moore, Thomas, 9788026206392 Temné noci duše : průvodce na cestě těžkými životními zkouškami / Thomas Moore ;
[z anglického originálu ... přeložila Markéta Hrbková-Bidlová]

Moore, Thomas, 9788026218777 Terapie duše : umění provázejícího rozhovoru / Thomas Moore ; z anglického originálu
Soul therapy přeložil Pavel Kolmačka

Moorjani, Anita, 9788024240749 Musela jsem zemřít : má cesta od nemoci k opravdovému uzdravení / Anita Moorjani ;
[přeložila Kateřina Drewsová]

Mothejzíková, Kristýna, 9788076013100 Břišani : příběh o jídle, trávení a našem mikrobiomu pro děti i jejich rodiče / Kristýna
Mothejzíková ; s předmluvou Radkina Honzáka

Moukheiber, Albert, 9788076620612 Jak nás mozek klame : iluze našich jistot / Albert Moukheiber ; přeložila Jovanka
Šotolová

Mumford, Jonn, 8072054279 Velká kniha o čakrách a kundalini : transcendentální jóga pro dosažení vyššího života :
pracovní kniha / Jonn Mumford ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Brázda]

Myers, Bill, 8086849163 Zakázaná zóna. 5, Průvodce / Bill Myers ; [překlad Zuzana Kempná]
Myss, Caroline 9788073873615 Proč se lidé neléčí a jak mohou / Caroline Myssová ; přeložil Michal Strenk
Myss, Caroline 9788073492168 Stav beztíže : léčení s mystickou duší a myslí / Caroline Myss ; [z anglického originálu

... přeložila Jana Novotná]
Müller, Divo G., 9788075541802 Trénink fascií : úspěšný recept pro získání napnuté vazivové tkáně / Divo G. Müller,

Karin Hertzer ; z německého originálu Trainign für die Faszien přeložila Martina
Coufalová

Namkhai Norbu, 9788075001894 Tibetská jóga pohybu : umění a praxe jantrajógy / Čhögjal Namkhai Norbu & Fabio
Andrico ; přeložila Jitka Fijalka Turzíková

Narby, Jeremy, 8087067002 Kosmický had / Jeremy Narby ; [z anglického originálu ... přeložila Zuzana Talířová]
Neff, Kristin, 9788075006677 Sebesoucit : přestaňte se obviňovat a buďte k sobě laskavější / Kristin Neffová ;

přeložila Lenka Adamcová
Neill, Michael, 9788026507604 Uvnitř (v sobě) : najděte svoji cestu / Michael Neill ; překlad: Viktor Jurek
Nelles, Wilfried, 9788085996432 Muži, ženy a láska : od dětských nároků k dospělým potřebám / Wilfried Nelles ; [z

německého originálu ... přeložila Sangeet Petra Pejchalová]
Nelles, Wilfried, 9788085996449 Obejmi svůj život : jak vnitřně dospět : proces životní integrace / Wilfried Nelles ; [z

německého originálu ... přeložila Petra Pejchalová]
Nelles, Wilfried, 8085993899 Rodinné konstelace / Wilfried Nelles ; překlad Marcela K. Freiová
Nelles, Wilfried, 9788085996425 Život nemá zpátečku : evoluce vědomí, duchovní růst a rodinné konstelace / Wilfried

Nelles ; [z německého originálu ... přeložila Sangeet Petra Pejchalová]
Nelson, Bradley 9788089628773 Emoční kód : jak uvolnit vaše uvězněné emoce a dosáhnout dobrého zdraví, lásky a

štěstí / Bradley Nelson
Nestor, James 9788027507085 Dech : nové poznatky o ztraceném umění / James Nestor ; přeložila Alžběta Vargová
Neufeld, Gordon, 9788087917756 Držte si své děti : proč jsou rodiče důležitější než kamarádi / Gordon Neufeld & Gabor

Maté ; překlad: Viktor Jurek
Nichols, Sallie, 8072812491 Carl Gustav Jung a tarot. Cesta archetypu / Sallie Nichols ; předmluva Laurens Van der

Post ; přeložil Miloslav Korbelík
Noakes, Mel 9788027128679 Mějte se ráda : vy na prvním místě / Mel Noakes ; překlad Lenka Vlčková
Noe, Marie, 9788086356495 Aromaterapie do kapsy : malá encyklopedie éterických olejů / Marie Noe
Noe, Marie, 9788086356525 Dobré věci nejsou špatné : kniha zdravějšího vaření a pečení / Marie Noe
Notbohm, Ellen 9788026217534 10 věcí, které by vaše dítě s autismem chtělo, abyste věděli / Ellen Notbohm ; z

anglického originálu Ten things every child with autism wishes you knew přeložila Petra
Diestlerová

Novák, Michal 9788072046577 Společnost, kultura a poruchy příjmu potravy / Michal Novák
Nováčková, Jana, 9788087917718 Respektovat a být respektován : cesta k sebeúctě a zodpovědnosti / Jana Nováčková a

Dobromila Nevolová
Nukunu 9788075002006 Oko hurikánu : prohlédnutí iluzí / Nukunu ; přeložil Kamil Pinta
Němečková, Kamila, 9788090533431 Kapitoly k nenáboženské spiritualitě / Kamila Němečková
O'Mara, S. M. 9788088407805 Proč chodíme : proč je to pro nás důležité, proč bychom měli chodit více / Shane

O'Mara ; překlad: Dagmar Maillot Moravcová

- Page 11/17 -



Autor ISBN Název
Odier, Daniel, 9788075001283 Posvátnost sexuality : setkání s absolutní láskou / Daniel Odier ; přeložila Lenka

Adamcová
Odier, Daniel, 9788075002549 Tantrická Kálí : mytologie, tajné techniky a rituály / Daniel Odier ; přeložila Lenka

Adamcová
Odier, Daniel, 9788075001627 Touhy, vášně a spiritualita : jednota bytí / Daniel Odier ; přeložila Lenka Adamcová
Odoul, Michel 9788087950432 Řekni mi, kde tě bolí, a já ti řeknu proč : výkřiky těla jako vzkazy duše :

psychoenergetika v praxi / Michel Odoul ; z francouzského originálu Dis-moi où tu as
mal, je te dirai pourquoi ... přeložil Vladimír Čadský

Oziewicz, Tina, 9788027507986 Co dělají pocity? / Tina Oziewiczová ; ilustrovala Aleksandra Zającová ; přeložila Anna
Halfarová

Ošó, 9788073064754 O čakrách : sedm center životní energie : tajemství jógy a tantry / Osho ; [z anglického
originálu ... přeložila Jana Žlábková]

Ošó, 8085213133 Oranžová kniha : meditační techniky / Osho ; [překlad Antonín Konečný]
Pals, Daniel L. 9788090521124 Osm teorií náboženství / Daniel L. Pals ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie

Valentinová]
Panda, Satchin, 9788075551177 Cirkadiánní kód : využijte přirozený rytmus svého těla pro zdraví, výkon a zhubnutí /

Satchin Panda ; překlad Bianca Bellová
Paoletti, Serge 9788086606910 Fascie : anatomie, dysfunkce, léčení = The fasciae : anatomy, dysfunction and

treatment / Serge Paoletti ; ilustrace Peter Sommerfeld ; [z anglického vydání ...
přeložila Lucie Veverková]

Papežová, Hana, 9788020449047 Anorexie, bulimie a psychogenní přejídání : interdisciplinární a transdiagnostický pohled
/ Hana Papežová et al.

Partyková, Vilma, 9788090407466 Hladovění pro zdraví / Vilma Partyková
Paulson, Genevieve Lewis 8072053531 Kundalini a čakry : praktická kniha : cesta uvolnění životní energie / Genevieve Lewis

Paulson ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Brázda]
Pavela, Roman, 9788090793255 Světem bylin s Romanem Pavelou. Imunita
Perera, Sylvia Brinton, 9788087529232 Sestup k bohyni / Sylvia Brinton Perera ; přeložila Markéta Stinglová
Peretti, Nathalie 9788026212638 Relaxační desetiminutovky : aktivity ke zklidnění dětí / Nathalie Peretti ; z

francouzského originálu Relaxations créatives pour les enfants přeložila Jaroslava
Fejková

Perry, Bruce Duncan, 9788026220152 Co se ti stalo? : rozhovory o traumatu, psychické odolnosti a uzdravení / Bruce D.
Perry, Oprah Winfrey ; z anglického originálu What happened to you? Conversations on
trauma, resilience, and healing přeložila Linda Bartošková

Pert, Candace B., 9788075540492 Molekuly emocí : věda v pozadí medicíny těla a mysli / Candace B. Pert ; předmluva
Deepak Chopra ; z anglického originálu "Molecules of emotion" přeložila Andrea
Bačová

Peterson, Jordan B., 9780415922227 Maps of meaning : the architecture of belief / Jordan B. Peterson
Petitcollin, Christel 9788073673628 Oběť, kat a zachránce ve vztazích a komunikaci / Christel Petitcollin
Pešková, Jaroslava. 8071062170 Role vědomí v dějinách / Jaroslava Pešková.
Piaget, Jean, 9788026206910 Psychologie dítěte / Jean Piaget, Bärbel Inhelder
Pjér La Šé'z, 9788025494691 Cesta / Pjér La Šé'z
Plchot, Milan, 9788026019794 Návod k používání sebe sama : a probuzení všech skrytých schopností člověka / Milan

Plchot
Plummer, Deborah, 9788026213086 Hry pro rozvoj všímavosti u dětí : mindfulness pro děti 5-12 let / Deborah M. Plummer ;

z anglického originálu Focusing and calming games for children přeložila Pavla Le
Roch

Plummer, Deborah, 9788026215073 Hry pro zvládání hněvu : cvičení a hry pro děti 5-12 let / Deborah M. Plummer ; z
anglického originálu Anger management games for children přeložila Miroslava
Kopicová

Poněšický, Jan, 8072545930 Agrese, násilí a psychologie moci / Jan Poněšický
Porges, Stephen W. 9780393707007 The polyvagal theory : neurophysiological foundations of emotions, attachment,

communication, and self-regulation / Stephen W. Porges
Prakasha, Padma Aon 9788075003034 Moudrost lůna : probuzení zapomenutého tvořivého potenciálu ženství / Padma a

Anaiya Aon Prakasha ; přeložila Martina Melounová
Preece, Rob, 9788074360732 Moudrost nedokonalosti : proces individuace v životě buddhisty / Rob Preece ; z

angličtiny přeložil Petr Lisý
Pöthe, Petr, 9788027110384 Emoční poruchy v dětství a dospívání / Peter Pöthe
Pöthe, Petr, 9788026219583 Vývojová a vztahová terapie dětí / Peter Pöthe

- Page 12/17 -



Autor ISBN Název
Qualls-Corbett, Nancy 9788087529218 Posvátná prostitutka : věčný aspekt ženství / Nancy Qualls-Corbettová ; s předmluvou

Marion Woodmanové ; přeložil Štěpán Kaňa
Quindlen, Anna, 9788024927749 Zátiší s kousky chleba / Anna Quindlenová ; přeložila Simona Klára Kučerová
Radin, Dean I., 9788090533455 Propojená mysl : mimosmyslové zážitky v kvantové realitě / Dean Radin ; z anglického

originálu Entangled minds, extrasensory experiences in a quantum reality ... přeložil
Adam Havlín

Radnaev, Vitaly 9788089628346 Tibetská medicína v praxi : výživa a zdraví : (jak se zbavit škodlivých návyků) / Vitaly
Radnaev

Rejdák, Zdeněk, 8085876906 Páter František Ferda : životní osudy, recepty, experimenty / Zdeněk Rejdák
Ricard, Matthieu, 9788087067970 Kniha o štěstí / Matthieu Ricard ; [z francouzského originálu ... přeložil Zdeněk Rucki]
Richter, Johan Kapesní I-ťing / Johan Richter
Ridley, Matt, 9788073671358 Červená královna : [sexualita a vývoj lidské přirozenosti] / Matt Ridle [i.e. Ridley ; z

anglického originálu ... přeložil Martin Konvička]
Rosenberg, Stanley, 9781623170240 Accessing the healing power of the vagus nerve : self-help exercises for anxiety,

depression, trauma, and autism / Stanley Rosenberg
Rothschild, Babette 9788075001221 Tělo nezapomíná : psychofyziologie a léčba traumatu / Babette Rothschildová ;

přeložila Lenka Adamcová
Rovira Celma, Álex, 9788073700737 Dobrá krize : najděte znovu sami sebe a objevte svůj skrytý potenciál / Álex Rovira ; [ze

španělského originálu ... přeložila Jana Novotná]
Ruiz, Miguel, 8072058266 Čtyři dohody : kniha moudrosti starých Toltéků : praktický průvodce osobní svobodou /

Miguel Ruiz ; [z anglického originálu ... přeložil Viktor Faktor]
Ruppert, Franz, 9788026200048 Symbióza a autonomie : traumata z narušeného systému rodinných vazeb / Franz

Ruppert ; [z německého originálu ... přeložil Petr Babka]
Ruppert, Franz, 9788026206408 Trauma a rodinné konstelace : psychické disociace a jejich léčba / Franz Ruppert
Rutherford, Margaret Robinson 9788026218784 Perfektně skrytá deprese : smutek maskovaný perfekcionismem / Margaret Robinson

Rutherford ; z anglického originálu Perfectly hidden depression ... přeložila Hana
Antonínová

Rychnovský, Tomáš 9788026508847 Každá bolest má svou příčinu : principy fungování těla a mysli / Tomáš Rychnovský,
Milan Studnička

Rádha, Svámí Šivánanda 8073362694 Kundaliní, Jóga pro západní svět / Svámí Šivánanda Rádha ; [z anglického originálu ...
přeložila Daian Krhutová]

Rätsch, Christian, 9788073366254 Psychoaktivní rostliny : historie, léčení, účinky, příprava, rituály / Christian Rätsch ; [z
německého originálu ... přeložil Miroslav Hubáček]

Röhr, Heinz-Peter, 9788026200734 Cesty z úzkosti a deprese : o štěstí lásky k sobě samému / Heinz-Peter Röhr ; [z
německého originálu ... přeložil Petr Babka]

Röhr, Heinz-Peter, 9788026218975 Hraniční porucha osobnosti : vznik poruchy, průběh a možnosti jejího překonání /
Heinz-Peter Röhr ; z německého originálu Weg aus dem Chaos přeložil Antonín
Konečný

Röhr, Heinz-Peter, 9788073676070 Hysterie - strach z odmítnutí / Heinz-Peter Röhr ; [z německého originálu ... přeložil
Petr Babka]

Röhr, Heinz-Peter, 9788026210801 Narcismus - vnitřní žalář : vznik poruchy, průběh a možnosti jejího překonání /
Heinz-Peter Röhr ; z německého originálu Narzißmus - das innere Gefängnis přeložil
Petr Patočka

Röhr, Heinz-Peter, 9788026203544 Nedostatečný pocit vlastní hodnoty : sebedestruktivní vnitřní programy a jejich
překonávání / Heinz-Peter Röhr ; [z německého originálu ... přeložil Petr Babka]

Röhr, Heinz-Peter, 9788074240812 Podminované dětství : obnova sebejistoty / Heinz-Peter Röhr ; z německého originálu
Die Kunst, sich wertzuschätzen, Angst und Depression überwinden, Selbstsicherheit
gewinnen ... přeložila Doris Hrušová

Röhr, Heinz-Peter, 9788026213819 Sebeúcta u dětí : jak ji pěstovat a chránit / Heinz-Peter Röhr ; přeložil Petr Babka
Röhr, Heinz-Peter, 9788026206019 Zneužití : léčba následků sexuálního či emočního násilí / Heinz-Peter Röhr ; [z

německého originálu ... přeložil Petr Babka]
Röhr, Heinz-Peter, 9788026209270 Závislost : jak jí porozumět a jak ji překonat / Heinz-Peter Röhr ; z německého originálu

přeložil Petr Babka
Röhr, Heinz-Peter, 9788026211594 Závislé vztahy : léčba a uzdravení závislé poruchy osobnosti / Heinz-Peter Röhr ; z

německého originálu Wege aus der Abhängigkeit přeložil Petr Babka
Rüegg, Johann Caspar, 9788026215813 Mozek, duše a tělo : neurobiologie psychosomatiky a psychoterapie / Johann Caspar

Rüegg ; z německého originálu Gehirn, Psyche und Körper přeložili Jaromír Kabát a
Kristýna Lucáková

- Page 13/17 -



Autor ISBN Název
Růžička, Radomír, 9788086606590 Tradiční čínská medicína v denním životě : [receptář] / Radomír Růžička, Rudolf Sosík,

Yingwu Wang
Sabongui, Renata 9788025119693 Pilates : cvičení pro usnadnění početí, zdravé těhotenství, lehký porod a pevné pánevní

dno / Renata Sabongui
Sakov, Igor‘ Vladimirovič, 9788086356518 Vůně pro duši : úvod do aromapsychologie / Igor V. Sakov ; z ruštiny přeložila Eva

Klimentová
Sams, Jamie, 9788090352629 Tančit sen : sedm posvátných cest lidské přeměny / Jamie Sams ; [z anglického

originálu ... přeložila Jaroslava Kočová]
Savel‘jev, Igor‘ Vasil‘jevič, 9788024735290 Karmaenergetičtí upíři : kde je potkáváme, co nám způsobují a jak se jim bránit / Igor

Saveljev ; [přeložila Ivana Kuglerová]
Saveľjev, Igor Vasiljevič, 9788024747859 Velká kniha léčitelství Igor Saveljev ; [z ruského originálu ... přeložila Ivana Kuglerová]
Schautová, Nina, 9788026210900 Rozhodování a intuice : využijte plný potenciál intuice při rozhodování / Nina Schautová
Schermer, Victor L., 9788072548163 Duch a duše : nové paradigma v psychologii, psychoanalýze a psychoterapii / Victor L.

Schermer ; [z anglického originálu ... přeložila Pavla Le Roch]
Schoen, David E. 8085880369 Božská bouře : hurikány, tornáda a větrné smrště jako duševní jevy / David E. Schoen ;

[z angličtiny přeložil Karel Kessner]
Schrötter, Josef, 9788072814763 Praktický Su-Jok : zdraví na ruce / Josef Schrötter
Schwenk, Theodor, 9788087635049 Citlivý chaos : vznik útvarů při proudění vody a vzduchu / Theodor Schwenk ; [z

německého originálu .... přeložila Yveta Kožíšková]
Segal, Robert Alan, 9788090521131 Stručný úvod do teorie mýtu / Robert A. Segal ; z anglického originálu Myth : a very

short introduction ... přeložila Lucie Valentinová
Selner, Martin, 9788074328626 Autismus & Chardonnay / Martin Selner
Seneca, 8020710205 O duševním klidu / Lucius Annaeus Seneca ; z latinských originálů přeložil,

poznámkami a rejstříkem vlastních jmen opatřil a předmluvu napsal Václav Bahník
Sharma, Robin S. 9788087067857 Mnich, který prodal své ferrari / Robin S. Sharma ; [z anglického originálu ... přeložila

Nataša Foltánová]
Sharma, Robin S. 9788087067192 Mudrc, surfař a byznysmenka / Robin S. Sharma ; [z anglického originálu ... přeložila

Sabina Poláková]
Sheldrake, Merlin 9788088316930 Propletený život : jak houby utvářejí svět, mění naši mysl a ovlivňují budoucnost /

Merlin Sheldrake ; přeložil: Vojtěch Ettler
Sheldrake, Rupert A., 9788073367602 Mylné domněnky vědy : osvobození vědy a oživení ducha svobodného bádání / Rupert

Sheldrake ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Těšnovská]
Siegel, Daniel J., 9788075530400 Rozbouřený mozek : dospívání, teenageři a jejich výchova / Daniel J. Siegel ; přeložila

Eva Klimentová
Siegel, Daniel J., 9788026220916 Rozvíjejte naplno mozek svého dítěte / Daniel J. Siegel, Tina Payne Bryson ; z

anglického originálu The whole-brain child přeložila Eva Kadlecová
Siegel, Daniel J., 9788026422402 Rozvíjejte u dětí odvahu, zvídavost a odolnost / Daniel J. Siegel a Tina Payne

Brysonová ; překlad: Jakub Goner
Silsbee, Douglas K., 9788087249345 Všímavý kouč : sedm rolí pro rozvoj řídících pracovníků / Doug Silsbee ; [z anglického

originálu ... přeložila Jana Mynářová]
Sinel‘nikov, Valerij Vladimirovič, 809033024x Dohoda s nemocí / Valerij Sinelnikov ; [přeložily Valentýna Lymarenko-Novodarská,

Iryna Lymarenko]
Sinel‘nikov, Valerij Vladimirovič, 9788090330290 Dohoda s nemocí. Kniha druhá / Valerij Sinelnikov ; [přeložila Valentýna

Lymarenko-Novodarská]
Singh, Satya, 9788090320956 Jógová kniha o životě a smrti : s osmi jógovými sestavami a osmnácti meditacemi /

Satya Singh ; z německého originálu Das Yoga-Buch vom Leben und vom Sterben
přeložila Hana Joti Kaur Kyralová

Singh, Satya, 9788027117901 Kundaliní jóga jako cesta duše : obratel po obratli k pochopení psychosomatiky páteře /
Satya Singh ; překlad Hana Kyralová

Skarnitzl, Rudolf, 9788086788869 Úvod do filozofie a praxe jógy / Rudolf Skarnitzl
Slimáková, Margit, 9788026510352 Osobní receptář pro zdraví a pohodu : jak zvládat chutě na sladkosti, nechuť k pohybu,

stres v práci a povinnosti doma, prevenci nemoci a léčbu stravou, kariéru, kritiky i
stárnutí / Margit Slimáková ; ilustrace: Remi Pavlovská

Souzenelle, Annick de, 9788086702650 Symbolismus lidského těla / Annick de Souzenelle ; [z francouzského vydání ... přeložil
Miloslav Šebela]

Spira, Rupert, 9788086692128 Popel lásky : slova k esenci neduality = The ashes of love : saying on the essence of
non-duality / Rupert Spira ; z anglického originálu The ashes of love ... přeložila Šárka
Tichá

- Page 14/17 -



Autor ISBN Název
Spira, Rupert, 9788086692111 Přirozenost vědomí : eseje o jednotě mysli a hmoty = The nature of consciouness :

essays on the unity of mind and matter / Rupert Spira ; z anglického originálu The
nature of consciouness : essays on the unity of mind and matter ... přeložila Šárka T

Spira, Rupert, Uvědomování si uvědomování
Späth, Thomas, 9788075493552 Šaolin : osm kroků k získání energie a vnitřní rovnováhy / Thomas Späth, Shi Yan Bao

; spolupracovaly Sylvana Grabitzki a Katja Kukatzová ; z německého originálu Shaolin -
in acht Schritten zu mehr Energie und innerer Balance ... přeložila Olga Koleč

Staples, Lawrence H. 9788026210405 Vina : prométheovský úděl / Lawrence H. Staples ; z anglického originálu Guilt: a
Promethean way přeložil Ivo Müller

Stephens, Mark, 9788026430308 Jóga adjustment - dopomoc v ásanách : příručka instruktora jógy / Mark Stephens ;
překlad a odborná korektura: Kristína Jakubíková

Stephens, Mark, 9788026401902 Vyučujeme jógu : nezbytné základy a techniky / Mark Stephens ; [překlad Veronika
Šulcová]

Stephenson, Bret 9788074360749 Co dělá z chlapců muže : duchovní přechodové rituály ve věku nevšímavosti / Bret
Stephenson ; přeložil Alexandr Neuman

Stiles, K. G. 9788075542359 Esenciální oleje : kompletní příručka : více než 250 receptů pro přírodní aromaterapii /
KG Stiles ; z anglického originálu The essential oils: complete reference guide přeložila
Theodora Klimentová

Strnadelová, Vladimíra, 9788072637041 Radost z jídla : nejen makrobiotika očima lékaře a pacienta / Vladimíra Strnadelová,
Jan Zerzán

Ströhle, Andreas, 9788026440932 Jen žádnou paniku : jak zvítězit nad úzkostnými poruchami / Andreas Ströhle, Jens
Plag ve spolupráci s Petrou Kunzeovou ; z německého originálu Keine Panik vor der
Angst! přeložila Alena Breuerová

Taitz, Jennifer L. 9788074850783 Nakrmte své emoce a zhubněte jednou provždy : jak se krok za krokem vyrovnat se
svými komplikovanými emocemi a vypěstovat si zdravý vztah k jídlu! / Jennifer L.
Taitzová ; přeložili Jan Sládek a Jiří Ogrocký

Taylor, Cathryn L. 9788073367497 Uzdravte své vnitřní dítě : jak se osvobodit ze zajetí své minulosti / Cathryn L. Taylor ;
[z anglického originálu ... přeložila Kateřina Hájková]

Terzani, Tiziano, 9788075300218 Ještě jedna jízda na kolotoči : cesta za nemocí a zdravím naší doby / Tiziano Terzani ;
přeložili Jakub a Michał Hankiewiczovi

Tolle, Eckhart 8072058398 Moc přítomného okamžiku : kniha o duchovním osvícení / Eckhart Tolle ; [z anglického
originálu ... přeložil Jan Brázda]

Tolle, Eckhart 8072058398 Moc přítomného okamžiku : kniha o duchovním osvícení / Eckhart Tolle ; [z anglického
originálu ... přeložil Jan Brázda]

Tolle, Eckhart, 8073490056 Nová země : objevte smysl svého života / Eckhart Tolle
Tombak, Michail, 9788087431207 Cesta ke zdraví / Michail Tombak ; [překlad Kristýna Ondraszková]
Tombak, Michail, 9788087431276 Jak žít dlouze a zdravě / Michail Tombak ; překlad Kristýna Kalincová
Tombak, Michail, 9788087431146 Vyléčit nevyléčitelné / Michail Tombak ; [překlad Kristýna Ondraszková]
Tomáš, Eduard, 8085862603 Cesta lásky : bhaktijóga / Eduard Tomáš ; [obrázky Miloš Tomáš]
Tomáš, Eduard, 808520603x Milarepa / Eduard Tomáš ; [doslov Zdeněk Neubauer]
Tomášová, Míla, 9788085862829 Praxe jógové filozofie / Míla a Eduard Tomášovi
Tononi, Giulio 9788074381249 Φ : pouť od mozku k duši / Giulio Tononi ; z anglického originálu Phi (a voyage from the

brain to the soul) ... přeložil a poznámkami opatřil Vladimír Vodička
Traczinski, Christa G. Pilates Efektivní kondiční trénink na doma + DVD
Trencsényi-Waldapfel, Imre, Mytologie / Imre Trencsényi-Waldapfel ; z maďarského originálu Mitológia ... přeložili

Ladislav Hradský a Arno Kraus
Trnka, Radek, 9788024634708 Quantum anthropology : man, cultures, and groups in a quantum perspective / Radek

Trnka, Radmila Lorencová
Turner, Toko-pa 9788024741345 Přináležení : rozpomínání se na domov / Toko-pa Turner ; přeložila Veronika Šilarová
Tutu, Desmond, 9788073066666 Kniha odpuštění : uzdravme sebe i svět / Desmond M. Tutu a Mpho A. Tutu ; editoval

Douglas C. Abrams ; [z anglického originálu ... přeložila Milena Pellarová]
Tylš, Filip, 9788074381782 Fenomén psychedelie : subjektivní popisy zážitků z experimentální intoxikace

psilocybinem doplněné pohledy výzkumníků / Filip Tylš a kol.
Tóthová, Jana 9788073678562 Úvod do transgenerační psychologie rodiny : transgenerační přenos vzorců rodinného

traumatu a zdroje jeho uzdravení / Jana Tóthová ; [ze slovenštiny přeložila Dagmar
Pilařová]

Tōhei, Kōichi, 8071981338 KI v každodenním životě : základní principy jednoty ducha a těla / Koiči Tohei ; z
německého vydání KI im täglichen Leben přeložil Roman Kandler

- Page 15/17 -



Autor ISBN Název
Underhill, Evelyn, 8086862038 Mystika : podstata a cesta duchovního vědomí / Evelyn Underhill ; [z anglického

originálu ... přeložil Jan Frei]
Van Gennep, Arnold, 9788026213741 Přechodové rituály : systematické studium rituálů / Arnold van Gennep ; z

francouzského originálu Les rites de passage přeložila Helena Beguivinová
Van der Kolk, Bessel A., 9788075551306 Tělo sčítá rány : jak tělo dopadá na naši mysl i zdraví a jak se z něj léčit / Bessel van

der Kolk ; překlad Monika Martinková
Veit, Elisabeth, 9788073366261 Ájurvéda : léčení a vaření : přírodní léčitelství a gastronomie v indické tradici / Elisabeth

Veit ; [z německého originálu ... přeložil Eduard Světlík]
Veselý, Jindřich, 9788087580523 Nástin metafyziky operativní celostnosti : fragmenty k transpersonální ontologii /

Jindřich Veselý
Villoldo, Alberto 9783945803011 Návrat duše : šamanská cesta do minulosti a ozdravení budoucnosti / Alberto Villoldo
Vishwananda, 9788073494148 Jen láska 2 : esence všeho : soubor promluv / Sri Swami Vishwannda ; [přeložila

Kateřina Pařízková]
Vishwananda, 9788073492762 Jen láska : esence všeho : soubor promluv / Sri Swami Vishwananda ; [přeložila

Kateřina Pařízková]
Vogeltanz, Vladimír, 808617901x Co s doktorem / Vladimír Vogeltanz
Vybíral, Zbyněk, 8071782912 Psychologie lidské komunikace / Zbyněk Vybíral
Walker, Matthew P. 9788075550507 Proč spíme : odhalte sílu spánku a snění / Matthew Walker ; překlad Filip Drlík
Wardetzki, Bärbel, 9788026216728 Věčná touha po uznání : perfekcionismus narcistních žen / Bärbel Wardetzki ; z

německého originálu Weiblicher Narzissmus: der Hunger nach Anerkennung přeložila
Kateřina Prešlová

Watterson, Meggan, 9788073702830 Odhalení : sedm posvátných závojů duše / Meggan Watterson ; [z anglického originálu
... přeložila Hana Čermáková]

Watts, Alan, 8085880091 Mýtus a rituál v křesťanství / Alan W. Watts ; [z angličtiny přeložil Jan Čulík]
Webster, Bethany 9788076840362 Objevování vnitřní matky : průvodce hojením mateřského zranění a seznámením s

osobní vnitřní silou / Bethany Webster ; přeložila Markéta Labusová
Werner, Karel, 9788088969402 Hathajóga : základy tělesných cvičení jógických / Karel Werner
Werner, Michael, 9788073368876 Světelná výživa : výživa pránou z pohledu vědy : zpráva o zkušenostech jednoho

výzkumníka / Michael Werner, Thomas Stöckli ; s příspěvkem Jakoba Bösche ; z
německého originálu Leben durch Lichtnahrung ... přeložil Miroslav Hubáček

Winter, Andreas, 9788075495877 Jak se vyléčit bez léků : rozpoznejte duševní příčiny chronických nemocí a uzdravte se
: cesta ke zdraví vlastními silami v deseti krocích / Andreas Winter ; z německého
originálu Heilen ohne Medikamente ... přeložil Tomáš Kurka

Wolf, Doris 9788027106196 Jak překonat negativní emoce a myšlenky : cesta k duševní pohodě / Doris Wolf, Rolf
Merkle ; překlad Lucie Peláková

Wolf, Naomi, 9788073635404 Vagina : nová perspektiva / Naomi Wolfová ; [z anglického originálu ... přeložily Eva
Kalivovodová a Kamila Remišová Věšínová]

Woodman, Marion, 9788087529379 Sova byla pekařova dcera : jak souvisí obezita a anorexie s potlačeným ženstvím /
Marion Woodmanová ; přeložil Ondřej Fafejta

Woodman, Marion, 9788087529249 Těhotná panna : hledání vlastní identity / Marion Woodmanová ; přeložil Jan Růžička
Woodman, Marion, 9788087529539 Závislá na dokonalosti : nevěsta tichá, nedotčená dosud / Marion Woodmanová ;

přeložila Kristýna Kučerová
Worwood, Valerie Ann, 9788086356471 Voňavá lékárna / Valerie Ann Worwood ; z angličtiny přeložila Eva Klimentová
Wu, Li, 9788072638062 Kniha čínského umění léčby : osvědčené znalosti léčby z Říše středu / Li Wu ; [z

německého originálu ... přeložil Miroslav Hubáček]
Yalom, Irvin D., 8071788945 Chvála psychoterapie : otevřený dopis nové generaci psychoterapeutů a jejich pacientů

/ Irvin D. Yalom ; [z anglického originálu ... přeložila Helena Hartlová]
Yalom, Irvin D., 8071789550 Láska a její kat : deset povídek, které odhalují touhy a motivace lidské duše / Irvin D.

Yalom ; [z anglického originálu ... přeložila Dana Makovičková]
Yalom, Irvin D., 9788073672812 Máma a smysl života : [příběhy z psychoterapie] / Irvin D. Yalom ; [z anglického

originálu ... přeložila Helena Hartlová]
Yogananda, 8086259048 Životopis jógina / Paramhansa Jógánanda ; [překlad Dušan Zbavitel]
Zatloukal, Leoš, 9788026214847 Zázrak tří květin : terapie zaměřená na řešení s dětmi a dospívajícími / Leoš Zatloukal,

Daniel Žákovský
Zeilhofer, J. Bhagat, 9788090376144 Esence / Bhagat ; [z anglického originálu přeložila Prapati Eva Zeilhoferová]
Zetek, Tomáš, 9788076504967 Terapie sebepoznáním / Tomáš Zetek
Ziegler, Gerd, 8073701006 Tarot : cesta do života / Gerd Ziegler ; [z německého originálu ... přeložila Martina

Sanollová]

- Page 16/17 -



Autor ISBN Název
Ziegler, Gerd, 9788073700041 Tarot : zrcadlo duše / Gerd Ziegler ; [z německého originálu ... přeložila Alena Pávková]
Zittlau, Jörg, 9788026413929 Jak se léčit vhodnou stravou / Jörg Zittlau ; překlad: Zlata Zvolánková
Zobačová, Hana 9788026215721 Vím, jak se cítíš : pracovní listy pro rozvoj sociální inteligence / Hana Zobačová ;

ilustrace Klára Weishäupelová
Černý, Vojtěch, 9788026618164 Děti a emoce : učíme děti vnímat, poznávat a pracovat se svými pocity / Vojtěch Černý,

Kateřina Grofová
Činátlová, Blanka, 9788087053362 Příběh těla / Blanka Činátlová
Řezáčová Lukášková, Zuzana, 9788074133244 Bohové a bohyně v nás : práce se slovanskými bohy a bohyněmi pro lepší žití / Zuzana

Řezáčová Lukášková
Říčan, Pavel, 9788073673123 Psychologie náboženství a spirituality / Pavel Říčan
Špatenka, Pavel, 9788090388048 Interview s Antikristem / Pavel Špatenka
Špatenka, Pavel, 9788090388031 Jóga sebepoznání : [nástroj osobní transformace : soudobý progresivní přístup k

vnitřnímu světu] / Pavel Špatenka
Špatenka, Pavel, 9788090388024 Osm promluv o poznání / Pavel Špatenka
Špatenka, Pavel, 9788090577053 Taková normální oběť / Pavel Špatenka
Špatenka, Pavel, 9788090577015 Utajená síla / Pavel Špatenka
Štarková, Petra, 9788026210078 Jak to chodí v lidské hlavě : psychologie pro děti / Petra Štarková

- Page 17/17 -


